

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2021 na zhotovení díla "Kanalizace a ČOV Klapý"

Obec Klapý

se sídlem: Klapý 200 411 16 Klapý

IČ: 00263796

bankovní spojení: č.ú.: 2922-471/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: g38buxk

zastoupené ve věcech smluvních: Romana Albrechtová, starostka obce

zastoupené ve věcech technických: Romana Albrechtová, starostka obce

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Jiří Pacovský tel.: +420 602 672 711; e-mail: pacovsky@ingrealdc.cz

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL

Zastoupené správcem sdružení: Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.

se sídlem: U Kotelny 349, Děčín IX, PSČ: 405 05

IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

ID datové schránky: yj3anid

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 613

bankovní spojení: č. ú.: 188219468/0300 vedený u ČSOB, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Robin Kubec

zastoupena ve věcech technických: Ing. Robin Kubec

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě odstavců 5.1. a 5.8.1 v článku 5. „Cena za dílo a platební podmínky“ v následujícím znění:

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena dle smlouvy o dílo vč. dodatků č. 2 a 3 bez DPH: **51 775 350,85 Kč** (slovy: padesátjedna miliónů sedmsetsedmdesátpět tisíc třistapadesát korun českých osmdesátpět haléřů)

Dodatek č. 4 (ZL. č. 7, 8, 9 a 10) bez DPH: **1 032 332,08 Kč** (slovy: jeden milión třicetdva tisíc třistatřicetdva korun českých osm haléřů)

Celková cena vč. dodatku č. 4 bez DPH: **52 807 682,93 Kč** (slovy: padesát dva miliónů osmsetsedm tisíc šestsetosmdesátdva korun českých devadesát tři haléřů)

DPH ve výši 21%: **11 089 613,42 Kč** (jedenáct miliónů osmdesátdevět tisíc šestsettrináct korun českých čtyřicet dva haléřů)

Celková cena včetně DPH: **63 897 296,35 Kč** (slovy: šedesáttři miliónů osmsetdevadesát sedm tisíc dvěstědevadesát šest korun českých třicet pět haléřů)
(dále též „Cena za provedení díla“)

5.8.1 Cena díla bude hrazena ze dvou zdrojů:

a) uznatelné náklady, z prostředků Mze (podrobněji viz. příloha č. 1 dodatku č. 1) o celkovém objemu

46 811 996,97 Kč bez DPH

56 642 516,33 Kč s DPH

b) neuznatelné náklady, z prostředků obce o celkovém objemu

5 995 685,96 Kč bez DPH

7 254 780,02 Kč s DPH

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. Podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: změnový list č. 7

Příloha č. 2: změnový list č. 8

Příloha č. 3: změnový list č. 9

Příloha č. 4: změnový list č. 10

Klapý, dne **24.03.2022**

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel: 416 591 340 IČ: 00263796

Obec Klapý
Romana Albrechtová, starostka obce

V Děčín dne **24.3.2022**

HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
U kotelny 349, 405 05 Děčín IX
IČO: 41326687 DIČ: CZ41326687

SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL
Ing. Robin Kubec, na základě plné moci
Správce sdružení

Změnový list stavby

ZL č. 7

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
Objednatel : Obec Klapý
Zhotovitel : SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL
Projektant : Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS
Technický dozor : Ing. Jiří Pacovský

Autorský dozor :

Název :

Přípojka NN pro ČOV

ZL vystavil : Aleš Čermák

Datum vydání ZL 10.01.2022

Předmět změny :

Provedení přípojky NN pro ČOV

Zdůvodnění změny :

1) Na základě požadavku investora byla provedena přípojka NN pro ČOV.

Technický popis změny : Viz. Specifikace ZL.	
Přílohy :	
Zákres rozsahu změny :	Zpracoval : Aleš Čermák
Oceněný soupis prací :	Zpracoval : Ing. Jan Duben
CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD v Kč bez DPH :	217 441,23
ČASOVÝ DOPAD :	NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796

24 -03- 2022

podpis

datum

Zhotovitel :

HORÁK
Stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Komenský 349, 405 05 Děčín IX
IČ: 41022927 IČZ: 62111320557

podpis

10.1.2022

datum

TDS :

podpis

10.2.2022

datum

Změnový list č.7 - přípojka NN pro ČOV

Stavba:

Kanalizace a ČOV Klapý

Objekt:

Přípojka NN pro ČOV

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Klapý

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 441,23

D HSV

HSV

217 441,23

D 320 01

Vedení kabelové NN MATERIAL

91 678,23

1	M	9870039000	VYK-MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU	SADA	120,000	16,92	2 030,40
2	M	9870039100	VYP-MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH	SADA	35,760	12,38	442,71
3	M	1002935260	DESKA ZAKRYT.DEKAB PVC 300/2 CERVENA 1M	KS	120,000	50,54	6 064,80
4	M	1000174000	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFLEX.110 CERNA 50M	M	130,000	54,19	7 044,70
5	M	9870011030	VYK-SMES BETONOVA C12/15 XC0 SEVER	M3	0,200	2 340,00	468,00
6	M	9870011600	VYK-REZIVO HRANOL. JEHLICNTE DO120CM2	M3	0,001	6 936,00	6,94
7	M	9870011610	VYK-REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,002	6 013,20	12,03
8	M	9870011700	VYK-SEMENO TRAVNI	KG	3,600	152,64	549,50
9	M	RE-01	ROZVADEC RE "ER212/NKP7P-C" PILIR	KS	1,000	14 095,20	14 095,20
10	M	1000291460	PASEK VAZAC KABEL. VPC 4/200 BAL-100KS	BAL	0,040	34,61	1,38
11	M	1003682360	STITEK KAB. VKLADACI 60X24 3580 BAL-50KS	BAL	0,080	195,84	15,67
12	M	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-359050	KS	40,000	4,50	180,00
13	M	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,400	126,54	50,62
14	M	1000013240	KABEL CYKY-J 4X16 750V	M	5,250	230,40	1 209,60
15	M	1000013840	KABEL CYKY-J 4X25 750V	M	133,350	426,22	56 836,44
16	M	OST001	PODRUZYNY MATERIAL	%	3,000	890,08	2 670,24

D 320 2

Vedení kabelové NN PRACE

98 523,00

17	K	PRAB07A	RYHY35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	120,000	496,80	59 616,00
18	K	PRDB79A	KRYTI KABELU NN PVC DESKOU SIRKY 300 MM	M	120,000	25,80	3 096,00
19	K	PELB43A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	M	130,000	56,40	7 332,00
20	K	PRGB02A	VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3	M3	0,500	1 996,20	998,10
21	K	PRGB07A	ZASYP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3	M3	0,300	535,20	160,56
22	K	PECB73A	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	M3	0,200	1 196,40	239,28
23	K	PRDB90A	ZRIZENI VEGETACNI VRSTVY(ZELEN)NAD VYKOP	M2	60,000	81,00	4 860,00
24	K	PRDB91A	OBNOVA VEGETACNI VRSTVY(ZELEN)MIMO VYKOP	M2	60,000	22,80	1 368,00
25	K	PHJB84A	MONTAZ ROZVADECU -DO 50 KG	KS	1,000	1 063,14	1 063,14
26	K	PCIB03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	8,000	45,24	361,92
27	K	PCIB04A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 25 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	8,000	98,28	786,24
28	K	PCHB31A	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	KS	4,000	25,74	102,96
29	K	PCHB33A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	40,000	25,74	1 029,60
30	K	PCHB40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	130,000	11,70	1 521,00
31	K	PSMB33A	KABEL CYKY-J 4X16 750V PEVNE ULOZENY	M	5,000	82,68	413,40
32	K	PSMB36A	KABEL CYKY-J 4X25 750V VOLNE ULOZENY	M	127,000	70,20	8 915,40
33	K	PCIB68A	UKONC.KAB.DO 4X25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	4,000	270,66	1 082,64
34	K	OST002	PPV - PRIDRUZENE PRACE A VYKONY	%	6,000	929,46	5 576,76

D OST

Ostatní

27 240,00

35	K	OST003	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
36	K	OST004	Revize	kpl	1,000	2 520,00	2 520,00
37	K	OST005	Skládkovné	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
38	K	OST006	Koordinační činnost zhotovitele	kpl	1,000	6 240,00	6 240,00
39	K	OST007	Geodetické vytýčení pře. zaháj. stavby	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
40	K	OST008	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00

Změnový list stavby

ZL č. 8

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
Objednatel : **Obec Klapý**
Zhotovitel : **SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL**
Projektant : **Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS**
Technický dozor : **Ing. Jiří Pacovský**
Autorský dozor :

Název :

Zahloubení stoky A v úseku Š12 až Š19 a zahloubení stoky AB-3 v úseku Š68 až Š70

ZL vystavil : **Aleš Čermák**

Datum vydání ZL : **20.02.2022**

Předmět změny :

Zahloubení stoky A v úseku Š12 až Š19 a zahloubení stoky AB-3 v úseku Š68 až Š70

Zdůvodnění změny :

1) Zahloubení stoky A bylo vyvoláno souběhem s dešťovou kanalizací. Stoka A tak musela být oproti PD zahloubena, aby nedošlo ke střetu s dešťovou kanalizací při napojování dalších stok AE, AG a přípojek v tomto úseku. Dále musela být stoka zahloubena, aby bylo dosaženo dostatečné hloubky pro odkanalizování nemovitostí na stoce AB-1-1

2) Zahloubení části stoky AB-3 u Š69 bylo vyvoláno hloubkou stávající dešťové kanalizace, která bude v budoucnu sloužit jako kanalizace splašková a je nutné se jí výškově přizpůsobit.

Technický popis změny :	
Viz. Specifikace ZL.	
Přílohy :	
Zákres rozsahu změny :	Zpracoval : Aleš Čermák
Oceněný soupis prací :	Zpracoval : Ing. Jan Duben
CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD v Kč bez DPH :	253 559,57
ČASOVÝ DOPAD :	NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796

24-03-2022

podpis

datum

Zhotovitel :

HORÁK
Stavební a obchodní společnost, s.r.o.
U Kolčiny 349, 435 05 Děčín IX
IČO: 41326687 DIČ: CZ41326687

20.2.2022

podpis

datum

TDS :

podpis

10.2.2022

datum

Změnový list č.8a - zahloubení stoky A

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Klapý	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
								Jednotková	Celková
Kanalizace							215 228,57		225,05
12		Odkopávky a prokopávky					11 510,75		0,00
5	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	56,15	205,00		11 510,75	0,00	0,00
13		Hloubené vykopávky					43 549,94		0,00
10	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	50,54	274,00		13 846,59	0,00	0,00
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	50,54	28,00		1 414,98	0,00	0,00
12	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	61,77	391,00		24 150,12	0,00	0,00
13	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	61,77	67,00		4 138,26	0,00	0,00
15		Roubení					38 182,00		0,45
17	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	224,60	120,00		26 952,00	0,00	0,45
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	224,60	50,00		11 230,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku					20 214,00		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	112,30	180,00		20 214,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin					79 957,60		224,60
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	112,30	18,00		2 021,40	0,00	0,00
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	112,30	130,00		14 599,00	0,00	0,00
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	224,60	282,00		63 337,20	1,00	224,60
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					21 814,28		0,00
28	199000005R00	Poplatek za skládku zemliny 1- 4	t	207,76	105,00		21 814,28	0,00	0,00

Poznámka:

Změnový list č.8b - zahloubení stoky AB-3

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Klapý	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
							Jednotková	Celková
		Kanalizace				38 331,00		40,08
12		Odkopávky a prokopávky				2 050,00		0,00
5	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	10,00	205,00	2 050,00	0,00	0,00
13		Hloubené vykopávky				7 756,00		0,00
10	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	9,00	274,00	2 466,00	0,00	0,00
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	9,00	28,00	252,00	0,00	0,00
12	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	11,00	391,00	4 301,00	0,00	0,00
13	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	11,00	67,00	737,00	0,00	0,00
15		Roubení				6 800,00		0,08
17	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	40,00	120,00	4 800,00	0,00	0,08
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	40,00	50,00	2 000,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				3 600,00		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,00	180,00	3 600,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin				14 240,00		40,00
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,00	18,00	360,00	0,00	0,00
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,00	130,00	2 600,00	0,00	0,00
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	40,00	282,00	11 280,00	1,00	40,00
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				3 885,00		0,00
28	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	37,00	105,00	3 885,00	0,00	0,00
Celkem:						38 331,00		

Poznámka:

Změnový list stavby

ZL č. 9

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
Objednatel : **Obec Klapý**
Zhotovitel : **SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL**
Projektant : **Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS**
Technický dozor : **Ing. Jiří Pacovský**
Autorský dozor :

Název :

Zahloubení stok AB-1-3 až AB-1-6, doplnění obrub a dlažby po přípojkách

ZL vystavil : **Aleš Čermák**

Datum vydání ZL : **02.03.2022**

Předmět změny :

Zahloubení stok AB-1-3 až AB-1-6, doplnění obrub a dlažby po přípojkách

Zdůvodnění změny :

1) Zahloubení stok AB 1-3 až AB 1-6 bylo vyvoláno již sníženou stokou AB1 v šachtách Š45, Š46 a Š 47. Koncové šachty se dostaly na původní výšku.
Bylo nutné doplnit obrubníky a zámkovou dlažbu po jednotlivých přípojkách.

Technický popis změny :	
Viz. Specifikace ZL.	
Přílohy :	
Zákres rozsahu změny :	Zpracoval : Aleš Čermák
Oceněný soupis prací :	Zpracoval : Pavel Moravčík
CENOVÝ DOPAD (NEUZNATELNÉ POLOŽKY) DO ROZPOČTU	
DLE SOD v Kč bez DPH :	169 789,39
ČASOVÝ DOPAD :	NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 310 IC: 00263796

24 -03- 2022

podpis

datum

Zhotovitel :

HORÁK
Stavební a obchodní společnost, s.r.o.
U kotelny 349, 435 05 Džbín IX
IČ: 41282002, DIČ: CZ41282002

podpis

datum

TDS : *Provoz*

podpis

datum

10.3.22

Změnový list č.9a - zahloubení stoky AB 1-3 až AB 1-6

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Klapý	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
							Jednotková	Celková
		Kanalizace				144 834,67		159,15
12		Odkopávky a prokopávky				3 198,00		0,00
5	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	15,60	205,00	3 198,00	0,00	0,00
13		Hloubené vykopávky				30 803,34		0,00
10	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	35,74	274,00	9 793,84	0,00	0,00
	stoka AB 1-3	0,81*1,1*37*45%		11,17				
	stoka AB 1-4	0,81*1,1*35*45%		10,57				
	stoka AB 1-5	0,45*1,1*33*45%		7,35				
	stoka AB 1-6	0,42*1,1*32*45%		6,65				
	SOUČET			35,74				
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	35,74	28,00	1 000,83	0,00	0,00
12	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	43,69	391,00	17 081,64	0,00	0,00
	stoka AB 1-3	0,81*1,1*37*55%		13,85				
	stoka AB 1-4	0,81*1,1*35*55%		12,92				
	stoka AB 1-5	0,45*1,1*33*55%		8,98				
	stoka AB 1-6	0,42*1,1*32*55%		6,13				
	SOUČET			43,69				
13	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	43,69	67,00	2 927,03	0,00	0,00
15		Roubení				24 551,40		0,29
17	151201101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	144,42	120,00	17 330,40	0,00	0,29
	stoka AB 1-3	0,81*2*37		45,14				
	stoka AB 1-4	0,81*2*35		42,70				
	stoka AB 1-5	0,45*2*33		29,70				
	stoka AB 1-6	0,42*2*32		26,88				
	SOUČET			144,42				
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	144,42	50,00	7 221,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				14 297,58		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	79,43	180,00	14 297,58	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin				56 554,87		158,86
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	79,43	18,00	1 429,76	0,00	0,00
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	79,43	130,00	10 326,03	0,00	0,00
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	158,86	282,00	44 799,08	1,00	158,86
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				15 429,47		0,00
28	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	146,95	105,00	15 429,47	0,00	0,00

Celkem: 144 834,67

Poznámka:

Změnový list č.9b - Oprava obrubníků a chodníků po přípojkách na stokách AB 1-3 až AB 1-6

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Klapý	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
							Jednotková	Celková
		Kanalizace				24 954,72		5,04
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				1 887,60		0,49
35	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm <i>Použití původní zámkové dlažby</i>	m2	6,60	286,00	1 887,60	0,07	0,49
36	592452655	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	0,00	198,00	0,00	0,18	0,00
91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				12 909,00		0,00
N3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,00	254,00	4 572,00	0,00	0,00
N4	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	7,00	171,00	1 197,00	0,00	0,00
N5		Zřízení CB krytu vjezdu tl do 200 mm	m2	14,00	510,00	7 140,00		
96		Bourání konstrukcí				2 835,00		5,04
N6		Odstranění podkladu pl. 50 m2 z betonu prostého tl. do 200 mm	m3	2,10	1 350,00	2 835,00	2,40	5,04
S		Přesuny sutí				7 323,12		0,00
63	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	5,04	663,00	3 341,52	0,00	0,00
64	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	25,20	16,00	403,20	0,00	0,00
N2	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,04	710,00	3 578,40	0,00	0,00

Celkem: 24 954,72

Poznámka:

Změnový list stavby

ZL č. 10

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
Objednatel : **Obec Klapý**
Zhotovitel : **SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL**
Projektant : **Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS**
Technický dozor : **Ing. Jiří Pacovský**
Autorský dozor :

Název :

Výměna dešťové kanalizace - odtok z ČOV. Vybourání stávající betonové kanalizace DN400 a nahrazení novou PVC DN400 (DN200), dodání betonové šachty.

ZL vystavil : **Aleš Čermák**

Datum vydání ZL : **02.03.2022**

Předmět změny :

Výměna dešťové kanalizace - odtok z ČOV. Vybourání stávající betonové kanalizace DN400 a nahrazení novou PVC DN400 (DN200), dodání betonové šachty.

Zdůvodnění změny :

- 1) Stávající betonová kanalizace DN400 je v havarijním stavu, investor požaduje její výměnu v délce 60 m.
- 2) Po osazení betonové šachty investgor požaduje prodloužení kanalizace PVC DN200 v délce 30 m včetně úpravy komunikace ve štěrkových vrstvách.

Technický popis změny :		
Viz. Specifikace ZL.		
Přílohy :		
Zákres rozsahu změny :	Zpracoval :	Aleš Čermák
Oceněný soupis prací :	Zpracoval :	Pavel Moravčík
CENOVÝ DOPAD (NEUZNATELNÝCH POLOŽEK) DO ROZPOČTU		391 541,90
DLE SOD v Kč bez DPH :		
ČASOVÝ DOPAD :		NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796

24-03-2022

podpis

datum

Zhotovitel :

HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
U kotelny 349, 405 05 Džbůř IX
IČO: 41326887 DIČ: CZ41326887

2.2.2022

podpis

datum

TDS : *Provozký*

podpis

10.3.2022

datum

Změnový list č.10 - Výměna dešťové kanalizace na odtoku z ČOV

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Klapý	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
							Jednotková	Celková
Kanalizace						391 541,90		262,13
11		Přípravné a přidružené práce				1 110,00		13,20
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	30,00	37,00	1 110,00	0,44	13,20
12		Odkopávky a prokopávky				10 455,00		0,00
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	51,00	205,00	10 455,00	0,00	0,00
13		Hloubené vykopávky				39 555,60		0,00
10	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	45,90	274,00	12 576,60	0,00	0,00
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	45,90	28,00	1 285,20	0,00	0,00
12	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	56,10	391,00	21 935,10	0,00	0,00
13	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	56,10	67,00	3 758,70	0,00	0,00
15		Roubení				0,00		0,00
17	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				18 360,00		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	102,00	180,00	18 360,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemín				84 461,40		204,00
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	102,00	18,00	1 836,00	0,00	0,00
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,60	130,00	4 758,00	0,00	0,00
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	73,20	282,00	20 642,40	1,00	73,20
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	65,40	191,00	12 491,40	0,00	0,00
25	58337304	Šterkopisek frakce 0-16 B	t	130,80	342,00	44 733,60	1,00	130,80
18		Povrchové úpravy terénu				780,00		0,00
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,00	26,00	780,00	0,00	0,00
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				19 813,50		0,00
28	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	188,70	105,00	19 813,50	0,00	0,00
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				10 689,60		19,29
29	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	10,20	1 048,00	10 689,60	1,89	19,29
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				6 750,00		15,18
31	564271111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění iloušťky 25 cm	m2	30,00	225,00	6 750,00	0,51	15,18
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				142 800,00		0,00
N1	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400	m	60,00	2 070,00	124 200,00	0,00	0,00
N2	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	30,00	620,00	18 600,00	0,00	0,00
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				26 345,00		0,00
N3	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	60,00	160,00	9 600,00	0,32	19,20
53	892571111R00	Zkouška kanalizace prohlídkou stok kamerou	m	90,00	55,00	4 950,00	0,00	0,00
56	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,50	938,00	3 283,00	0,00	0,00
N7	59224099	Zákrytová deska	kus	1,00	8 012,00	8 012,00	0,04	0,04
131	5922405322	Dno šachty SU-M 1000x635 DN 200 KK	kus	1,00	10 100,00	10 100,00	1,36	1,36
59	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00	970,00	970,00	0,17	0,17
60	59211201	Poklop betonový k rámu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,16	0,16
S		Přesuny sutí				22 636,80		0,00
63	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	19,20	663,00	12 729,60	0,00	0,00
64	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	19,20	16,00	307,20	0,00	0,00
65	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30 nebo betonu	t	19,20	500,00	9 600,00	0,00	0,00

Celkem: 391 541,90

Poznámka:

